
Vzduchový master vysoce kvalitní silniční kolo helma pro
dospělé

Specifikace nejlepší silniční helmy:

Funkce
Větrný tunel podporovaný design, odnímatelný / omyvatelný komfort polstrování, pleťová peří s štíhlou
přezkou.

Konstrukce
Polykarbonát polykarbonát v formě s vložkou EPS

Systém FIT SYSTEM
Extrémně kompaktní a světlo. S horizontálním, vertikálním nastavením a popruhovým držákem, který
umožňuje výjimečné pohodlí a dokonalé fit

Větrání
14 otvory, vnitřní kanál

Specifikace nejlepší mtb helmu:

Model číslo. Au-bh21.

Materiál EPS (expandovaný polystyren) + PC (polykarbonát) Shell

Osvědčení CE EN1078.
Vents. 14 Vzduchové otvory
Barva Pantone, přizpůsobený

Obvod velikosti / hlavy S / m (52-58cm) m / l (54-61cm)

Hmotnost 250-260g.
Vzorek 14 dní
MOQ. 500PCS.
Podrobnosti balíčku PP BAG + individuální balení barev + mastercarton

Detail obrázků Nejlepší silniční kolo helma:













Přizpůsobené příslušenství:
Existují čtyři různé helmy popruh přezka pro volnou volbu:

- standardní itw značka nylonová helma přezka
- tradiční přezka helma
- patentová samočinná magnetická spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a velká snadná
Použití přileb s "jednorázovým upevňovacím prvkem", se silnými magnety je snadné zavřít a otevřít, velmi
pohodlné a bezpečné).
- Fidlock značka magnetická přezka.

Přizpůsobené odrůdy Barvy helmy Příslušenství pro volnou volbu:

- Dostupná helma Uzamykatelný popruh dělič v barvě odrůd.
- Dostupná přezka pro helmu v barvách odrůd.



- Dostupná helma popruh držák v barvách odrůd.

Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 28letými zkušenostmi v oblasti výzkumu a vývoje VaV jsme vyvinuli
sérii úprav pro různé přilby a splňují různé návrhy helmy! Můžete najít nahoru a dolů nastavovače,
nastavte tvaru tvaru Y tvaru, LED seřizovače, adjuster Celou hlava, transparentní adjuster, integrovaný
Seřizovač, atd. Vše v naší továrně! Co víc, s cílem uspokojit svou značku, můžeme přidat štítky loga nebo
přizpůsobit exkluzivního nastavení podle vašeho návrhu nebo myšlenky! Multi-barevná kombinace našich
úprav je také jedním z jeho zvýraznění.We slibujeme, že každá úprava otočného vytáčení je dobře
provedené a může poskytnout pohodlný a stabilní zážitek z montáže!



Existují různé druhy možností vnitřní polstrování tkaniny.
EVA podložky: Je uzavřena buňka a nepropustná pro vodu, má pružný pocit.
Mesh podložky: To může zabránit prachu a malému hmyzu letět do helmy během divoké jízda.
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí.
Velvet podložky: velmi měkký a pohodlný pocit.
Cool Max Pads: velmi vysoký konec, může udržet vlasy suché a chladné během jízdy.
Nízké kvalitní podložky: Snadné rozbité po tření s vlasy, nepříjemné a horké.



Prodyšnost a pohodlí jsou nesmírně důležité, proto je Manta vybaven popruhy air lite, které jsou 15% lehčí
než standardní helma popruh. Tetoronové popruhy jsou lehčí, silnější a prodyšnější než normální helma
popruh. Také se netýkají obličeje tak snadno, když se začnou zvyšovat teploty. Rychlé adaptační systém
popruh může být snadno a nepřetržitě přizpůsobeno vašemu přesnému tvaru hlavy. Helma zůstává
bezpečně na hlavě ve všech situacích a popruhové popruhy jsou vždy v nejlepší pozici.



Obvodová obvod Znalost helmy na kole:
European Headform:

Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.

Obecná headform:

Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než měření než
jeho boční měření.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asiaté.



Naše zkušební laboratoř:
Za účelem výroby kvalitních přileb se naučíme nejen z teorie designu, ale také dosáhnout pokroku z
testovacího výsledku! Proto naše továrna vybavená profesionálním testovací laboratoři, aby bylo zajištěno,
že každý design je praktický a přístupný! Naše zkušební standard je přísnější než související požadavky
certifikátu, proto můžeme slibovat model, který poskytujeme, může určitě absolvovat odpovídající test
třetí stranou!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom
se ujistili, že každý náš náš výrobek může splnit požadavky na testování



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- kvalita: s přísným systémem řízení kvality a prvotřídní produkty

- OEM & ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky

- Tým výzkumu a vývoje: s profesionálem a nezávislý Technický vývojový development.

- Cena: Máme vlastní výrobní linku, abychom snížili cenu na minimum

- patent: neustále zavádíme patentované technologické výrobky

- Servis: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, letecká nákladní a mořská doprava je zde možné dobře uspořádat! Můžete si vybrat
každou možnou přepravu, kterou chcete a budeme dělat, abychom vám mohli pomoci! Již jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a poštovným agentem, veškeré naše úsilí cílem je
poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po celou
dobu!




